


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 190,182,043 174,660,448 15,521,595

200 세외수입 26,374,122 22,754,417 3,619,705

220 임시적세외수입 21,859,482 18,239,777 3,619,705

222 잉여금 17,944,302 15,500,000 2,444,302

222-01 순세계잉여금 17,944,302 15,500,000 2,444,302

[ 일반회계 ] 17,944,302 15,500,000 2,444,302

< 재무과 > 17,944,302 15,500,000 2,444,302

  ○순세계잉여금 17,344,302 14,900,000 2,444,302경정 17,344,302,000원

223 이월금 1,307,180 194,777 1,112,403

223-01 국고보조금사용잔액 765,693 120,488 645,205

[ 일반회계 ] 765,693 120,488 645,205

< 재무과 > 765,693 120,488 645,205

  ○국고보조금 사용잔액 765,693 120,488 645,205경정 765,693,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 541,487 74,289 467,198

[ 일반회계 ] 541,487 74,289 467,198

< 재무과 > 541,487 74,289 467,198

  ○도비보조금 사용잔액 541,487 74,289 467,198경정 541,487,000원

228 기타수입 2,144,000 2,081,000 63,000

228-09 그외수입 1,937,000 1,874,000 63,000

[ 일반회계 ] 1,937,000 1,874,000 63,000

< 재무과 > 1,937,000 1,874,000 63,000

  ○전통시장 시설현대화사업 자부담금 63,000 0 63,000

300 지방교부세 146,276,934 137,442,101 8,834,833

310 지방교부세 146,276,934 137,442,101 8,834,833

311 지방교부세 146,276,934 137,442,101 8,834,833

311-01 보통교부세 137,556,000 134,920,000 2,636,000

[ 일반회계 ] 137,556,000 134,920,000 2,636,000

< 재무과 > 137,556,000 134,920,000 2,636,000

  ○2011년 보통교부세 정산분 2,636,000 0 2,636,000

311-02 특별교부세 2,812,000 0 2,812,000

[ 일반회계 ] 2,812,000 0 2,812,000

< 재무과 > 2,812,000 0 2,812,000

  ○희망마을 만들기 200,000 0 200,000

  ○도로명 변경에 따른 도로명판 등 시설물 교체 12,000 0 12,000



장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○백두대간 이화령 복원사업 2,600,000 0 2,600,000

311-03 분권교부세 2,645,747 2,522,101 123,646

[ 일반회계 ] 2,645,747 2,522,101 123,646

< 재무과 > 2,645,747 2,522,101 123,646

  ○2011년 분권교부세 정산분 123,646 0 123,646

311-04 부동산교부세 3,263,187 0 3,263,187

[ 일반회계 ] 3,263,187 0 3,263,187

< 재무과 > 3,263,187 0 3,263,187

  ○부동산교부세 3,000,000 0 3,000,000

  ○2011년 부동산교부세 정산분 263,187 0 263,187

400 조정교부금및재정보전금 5,267,057 2,200,000 3,067,057

420 재정보전금 5,267,057 2,200,000 3,067,057

421 재정보전금 5,267,057 2,200,000 3,067,057

421-01 재정보전금 5,267,057 2,200,000 3,067,057

[ 일반회계 ] 5,267,057 2,200,000 3,067,057

< 재무과 > 5,267,057 2,200,000 3,067,057

  ○재정보전금 4,927,657 2,200,000 2,727,657

  ○시책추진보전금 280,000 0 280,000

    -자전거도로 정비(상사업비) 270,000 0 270,000

    -시군종합평가실적 제고를 위한 컨설팅(상사업비) 10,000 0 10,000

  ○긴급 재해대책비(가뭄) 59,400 0 59,400

경정 4,927,657,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 건전세정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,942,950 1,796,750 146,200

국             45,000 45,000 0

도             18,930 18,930 0

군          1,879,020 1,732,820 146,200

안정적 세입 확보 264,769 248,299 16,470

건전세정 구현 44,255 37,355 6,900

세정업무 관리 25,960 19,060 6,900

201 일반운영비 13,160 6,260 6,900

01 사무관리비 10,310 3,410 6,900

  ○지방세담당공무원 위탁교육
                6,500                  0            6,500

  ○가상계좌 이용수수료                 1,200                800              400

      250,000원 * 26명

  경정 80원 * 15,000건

301 일반보상금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

  ○지방세 성실납세자 인센티브 제공                 5,000              5,000                0

    -교통상해보험가입                     0              1,500          △1,500

    -괴산사랑상품권                 5,000              3,500            1,500

  경정 0원

  경정 10,000원 * 500명

주택가격 산정 공시 97,051 86,051 11,000

주택가격 조사 및 검증 91,171 80,171 11,000

201 일반운영비 75,411 64,411 11,000

01 사무관리비 70,411 59,411 11,000

  ○개별주택 사진첩 제작                11,000                  0           11,000

지방세 징수 54,325 55,755 △1,430

지방세 수납관리 1,900 3,330 △1,430

201 일반운영비 1,900 3,330 △1,430

01 사무관리비 1,900 3,330 △1,430

  ○지방세 수납서비스 개선 홍보물 제작                     0              1,430          △1,430

    -현수막                     0              1,250          △1,250

    -입간판                     0                180            △180

  경정 0원

  경정 0원

투명한 회계관리 78,402 75,402 3,000

효율적인 회계운영 55,282 52,282 3,000

물품 구입ㆍ관리 16,120 13,120 3,000

201 일반운영비 14,500 11,500 3,000

01 사무관리비 4,500 1,500 3,000

  ○물품관리시스템 전자태그
                4,500              1,500            3,000      경정 1,500원 * 3,000점

재산의 효율적 관리 1,501,812 1,375,082 126,730

국             45,000 45,000 0

도             18,930 18,930 0

군          1,437,882 1,311,152 126,730



부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 국공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국공유재산의 효율적 관리 715,371 720,242 △4,871

도             18,930 18,930 0

군            696,441 701,312 △4,871

국유재산 관리 40,549 45,420 △4,871

도             18,930 18,930 0

군             21,619 26,490 △4,871

207 연구개발비 15,129 20,000 △4,871

도              6,220 6,220 0

군              8,909 13,780 △4,871

01 연구용역비 15,129 20,000 △4,871

  ○국공유재산 실태조사                15,129             20,000          △4,871  경정 15,129,000원

도              6,220 6,220 0

군              8,909 13,780 △4,871

국공유 재산관리 212,822 212,822 0

201 일반운영비 191,904 183,104 8,800

02 공공운영비 177,364 168,564 8,800

  ○군유재산건물 유지비                18,800             10,000            8,800  경정 18,800,000원

401 시설비및부대비 20,000 28,800 △8,800

01 시설비 20,000 28,800 △8,800

  ○군유재산건물 보수(임대아파트)                     0              8,800          △8,800  경정 0원

청사운영 600,546 452,996 147,550

국             45,000 45,000 0

군            555,546 407,996 147,550

청사 유지관리 500,546 352,996 147,550

101 인건비 6,109 5,159 950

04 기간제근로자등보수 6,109 5,159 950

  ○청사 조경수전지 및 화단잡초제거 인부임                 6,109              5,159              950

    -조 경 공                 2,590              2,220              370

    -보통인부                 3,519              2,939              580

  경정 74,000원 * 35일

  경정 38,660원 * 91일

401 시설비및부대비 172,600 26,000 146,600

01 시설비 172,600 26,000 146,600

  ○청사 사무실 창호교체               156,600                  0          156,600

  ○청사 사무실 보수공사                     0             10,000         △10,000

    -군청 게시판 교체                     0             10,000         △10,000

  2,700,000원 * 58개소

  경정 0원

관용차량 관리 185,895 201,844 △15,949

관용차량 유지 및 관리 185,895 201,844 △15,949

201 일반운영비 173,259 189,208 △15,949

01 사무관리비 5,156 4,456 700

  ○감정 수수료                 1,250                750              500

  ○온비드이용 수수료                   500                300              200

  경정 250,000원 * 5대

  경정 100,000원 * 5대

02 공공운영비 168,103 184,752 △16,649



부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 관용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○자동차 보험료                10,760             12,340          △1,580

    -화물차                 4,510              6,090          △1,580

      ㆍ대형(89가5277)                     0                680            △680

      ㆍ대형(94가1005)                     0                900            △900

  ○환경개선부담금                 2,950              3,200            △250

  ○차량유지비               150,903            165,722         △14,819

    -화물차                62,750             70,569          △7,819

      ㆍ대형(89가5277)                   800              5,000          △4,200

      ㆍ대형(94가1005)                 4,000              6,000          △2,000

      ㆍ소형(93주6684)                 2,000              3,619          △1,619

    -굴삭기                29,000             36,000          △7,000

      ㆍ02고9002                 5,000             12,000          △7,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 2,950,000원

  경정 800,000원

  경정 4,000,000원

  경정 2,000,000원

  경정 5,000,000원
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